Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.07.2020
	№
	110-37-657-20

	г.Саянск

	Об утверждении проектной документации и дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск» на 2018-2024 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектную документацию и дизайн-проект благоустройства придомовой территории жилого дома № 3 микрорайона Олимпийский, город Саянск Иркутской области (дизайн-проект прилагается).
2. Утвердить проектную документацию и дизайн-проект благоустройства придомовой территории жилого дома № 4 микрорайона Олимпийский, город Саянск Иркутской области (дизайн-проект прилагается).
3. Настоящее постановление и прилагаемую проектную документацию и дизайн-проекты разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города – председателя  Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа   муниципального
образования «город Саянск»                                                       А.В. Ермаков

Жукова С.Ю.
5-26-77